Fiche technique
3875ZJJ160P63 RIGHT
EAN 4031582307771
Roulette pour chariots libre service avec frein de roue
pour tapis roulants, Chape en acier embouti, Finition
zinguée, Pivot sur double chemin de billes, roue
flasque avec un roulement à billes et frein intégré
droit ou gauche, Axe de roue boulonné, Corps de
roue nylon, Bandage: caoutchouc thermoplastique
avec pare-fils, roulements rouleaux.Caractéristiques:
longueur du profil: env. 2,75 mm, largeur de la
rainure env. 5,7 mm, profondeur de la rainure: > 10,0
mm.Renseignement:Capacité de charge de 100 kg
par roulette sur sols fixes, 40 kg par roulette pour
tapis roulants. L’usage sur des sols non appropriés
en extérieur (ralentisseurs, jointures, plaques
d’égouts, etc.) peuvent endommager et affecter la
durée de vie des roulettes.
Fiche technique
 Diamètre de roue 160 mm
 Largeur de bandage 40 mm
 Dimension de platine 137 x 105 mm
 Distance entre axe 105 x 80/75 mm
 Diamètre des trous 11 mm
 Déport 55 mm
 Diamètre d'encombrement 240 mm
 Hauteur 191 mm
 Résistance à la température - 20 / + 60 °C
 Norme EN 12532
 Poids 2.058 kg
 Capacité de charge dynamique160 kg
 Capacité de charge statique 320 kg
 Dureté du bandage A 87 Shore
Résistance au roulement + + + + +
Bruit du mouvement + + + + +
Usure + + + + +
Résistance à l'oxydation. + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 22/05/2012
Fiche technique
3875ZJJ160P63 RIGHT
EAN 4031582307771
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 22/05/2012